丰都发改委发〔2023〕138号

丰都县发展和改革委员会

丰都县水利局
关于丰都县农村饮水安全“一改三提”社坛水厂工程可行性研究报告（代初设）的批复
县水利工程服务中心：

你中心报送的《关于审查丰都县农村饮水安全“一改三提”社坛水厂工程可行性研究报告（代初设）的请示》（丰水工程文〔2023〕15号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县农村饮水安全“一改三提”社坛水厂工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县农村饮水安全“一改三提”社坛水厂工程（项目代码：2303-500230-04-05-292051）

二、项目法人：丰都县水利工程服务中心
三、建设地址：丰都县社坛镇
四、主要建设内容及建设规模：扩建社坛水厂规模为6000m3/d，扩建建筑物包括综合用房、无阀滤池、网格反应斜管沉淀池、废水池等；新建高位水池1座，新建集成化泵站4座，改造现状泵站3座，新建及改造DN50-DN200给水管道总计长度116.46km及其附属设施。
五、总投资及资金来源：本工程总投资2499.62万元，其中建筑工程费1460.81万元，机电设备及安装工程费406.21万元，金属结构设备及安装工程费144.59万元，施工临时工程费61.43万元（含安全生产费37.65万元），独立费262.24万元，基本预备费116.76万元，工程征地费7.59万元，环境保护工程费20万元，水土保持工程费20万元。资金来源为水利发展资金500万元，涉农统筹整合资金1999.62万元。
六、建设工期：18个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你中心抓紧推进前期工作，将投资概算报我委审批，认真落实环保、安全“三同时”制度,争取早日开工建设。
丰都县发展和改革委员会               丰都县水利局
     2023年3月29日
　丰都县发展和改革委员会办公室        2023年3月29日印发

-2-